

## **One Health Insurance Agency A/S**

**Palægade 8, 1. th  
1261 København K**

**CVR-nr. 44 78 83 65**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30. juni 2025

---

Jesper Berg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 18. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	One Health Insurance Agency A/S Palægade 8, 1. th 1261 København K  CVR-nr.: 44 78 83 65  Regnskabsperiode: 18. januar - 31. december 2024 Stiftet: 18. januar 2024  Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Berg, formand Brian Qvist Sørensen Søren Brinkmann Lars Nørby Johansen Michael Nielsen
<b>Direktion</b>	Helle Kirkegaard, direktør Ida Caroline Roth Schaldemose, direktør
<b>Revisor</b>	Agenda Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammeltorv 6 1457 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

One Health Insurance Agency tilbyder skræddersyede sundhedsforsikringer og relaterede services. Selskabet modtog i april 2024 Finanstilsynets godkendelse som forsikringsformidler og lancerede den 1. oktober 2024 salget af internationale sygeforsikringer. Disse produkter tilbydes både direkte til kunder og via en række nøje udvalgte forsikringsmæglere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 202.031, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 197.969.

Ved udgangen af 2024 havde virksomheden to ansatte. Direktionen består af Helle Kirkegaard og Ida Berg Schaldemose.

Regnskabet for 2024 afspejler etableringen af fundamentet for den forretningsmæssige udvikling, der forventes i 2025 og frem. Året har været præget af investeringer i forbindelse med opstart og markedsintroduktion, særligt relateret til etablering af distributionskanaler og forberedelse af salgsaktiviteter. Der er således tale om en periode med fokuseret indsats på at skabe fremtidig omsætning og vækst.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at 2024 har været et tilfredsstillende år for One Health Insurance Agency, og at selskabets udvikling er i overensstemmelse med de opstillede mål og planer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-127.584</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-132.819</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-260.403</b>
Finansielle indtægter		1.522
Finansielle omkostninger		<u>-104</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-258.985</b>
Skat af årets resultat	2	<u>56.954</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-202.031</u></u></b>
Overført resultat		<u>-202.031</u>
		<b><u><u>-202.031</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.412
Udskudt skatteaktiv		56.954
Periodeafgrænsningsposter		83.333
<b>Tilgodehavender</b>		<u>339.699</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.335.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.675.528</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.775.528</u></u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-202.031
<b>Egenkapital</b>		<b><u>197.969</u></b>
Anden gæld		598.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>598.400</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.519
Anden gæld		49.973
Periodeafgrænsningsposter		281.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>979.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.577.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.775.528</u></b>
Drift	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 18. januar 2024	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	360.000	0	360.000
Årets resultat	0	-202.031	-202.031
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>-202.031</b>	<b>197.969</b>

## Noter

	<u>2024</u>			
	kr.			
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	131.250			
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.569</u>			
	<b><u>132.819</u></b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>			
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	<u>-56.954</u>			
	<b><u>-56.954</u></b>			
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	18. januar 2024	2024	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>598.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>598.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>598.400</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Drift

Selskabet har tab mere en 50% af sin selskabskapital og ledelsen forventer at kunne reetablere via normal drift.

Ved udgangen af 2024 havde virksomheden to ansatte. Direktionen består af Helle Kirkegaard og Ida Berg Schaldemose.

Regnskabet for 2024 afspejler etableringen af fundamentet for den forretningsmæssige udvikling, der forventes i 2025 og frem. Året har været præget af investeringer i forbindelse med opstart og markedsintroduktion, særligt relateret til etablering af distributionskanaler og forberedelse af salgsaktiviteter. Der er således tale om en periode med fokuseret indsats på at skabe fremtidig omsætning og vækst.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at 2024 har været et tilfredsstillende år for One Health Insurance Agency, og at selskabets udvikling er i overensstemmelse med de opstillede mål og planer.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet One Health International ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Helle Kirkegaard

Navn returneret af MitId: Helle Kirkegaard  
Direktør  
ID: 3238c02e-656e-4b2a-8ba8-48ef309ef69d  
IP-adresse: 217.195.177.174:58776  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:24:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ida Caroline Roth Schaldemose

Navn returneret af MitId: Ida Caroline Roth Schaldemose  
Direktør  
ID: 1e5b2d67-4c58-42be-95f0-6ae78af9a5c7  
IP-adresse: 217.195.177.174:13758  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 08:42:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jesper Berg

Navn returneret af MitId: Jesper Berg  
Bestyrelsesformand  
ID: 1fd7b89e-ffa1-4be8-b95e-a339c7e8b126  
IP-adresse: 185.108.245.150:4894  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:48:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Brian Qvist Sørensen

Navn returneret af MitId: Brian Qvist Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80  
IP-adresse: 212.97.236.42:14826  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:44:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Brinkmann

Navn returneret af MitId: Søren Brinkmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0e48d64c-d390-4399-bbce-394ba5836b59  
IP-adresse: 104.28.45.4:50939  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:42:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lars Nørby Johansen

Navn returneret af MitId: Lars Nørby Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7  
IP-adresse: 87.49.45.158:56710  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:50:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9069f5pRzp252672279

## Michael Nielsen

---

Navn returneret af MitId: Michael Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404  
IP-adresse: 152.115.211.210:40336  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:42:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



## Zeljko Andjelic

---

Navn returneret af MitId: Zeljko Andjelic  
Revisor  
ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5  
IP-adresse: 13.79.158.252:9636  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:49:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



## Jesper Berg

---

Navn returneret af MitId: Jesper Berg  
Dirigent  
ID: 1fd7b89e-ffa1-4be8-b95e-a339c7e8b126  
IP-adresse: 185.108.245.150:14637  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:51:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).